
G

19 m²
KÖK

P
L
A

T
S

 F
Ö

R
 S

O
V

Y
T

A

G

F

K

H/U
MU

DM

KM

3 m²
WC

VP

ST

3.5 m²
FRD/TEKNIK

1
5
5
0

1
5
5
0

1
1
3
0

1
1
5
3
5

33.5 m²
Vardagsrum & matplats

12950

3 m²
Entré & hall

1103218522351905223521851103

1905221022101103

DM

KMVP

19 m²
KÖK3 m²

WC

3.5 m²
FRD/TEKNIK

33.5 m²
Vardagsrum & matplats

G

G

H/U
MU

ST

F

K

1
5
5
0

1
5
5
0

1
1
3
0

1
1
5
3
5

2210 2210 1103

3 m²
Entré & hall

3
9
4
0

2
2
1
0

5
3
8
5

3
9
4
0

2
2
1
0

5
3
8
5

C

A-42.1-103-1

B

A-42.1-102-1

A

A-42.1-101-1

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

DATUM

SKALA NUMMER BET

A3
A1

ANSVARIG

5 m0

AHLQVIST & ALMQVIST 
ARKITEKTER AB
TEGELVIKSGATAN 54, 1 TR
116 41 STOCKHOLM
TEL: 08-556 96 880
mail@ahlqvist-almqvist.se

SKALA 1:50 (A1)

N

FÖRKLARINGAR

ALLA MÅTT I MM

ALLA PLUSHÖJDER I METER

ALLA MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS 
INNAN TILLVERKNING

14:140

Å
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R
O
D
D
S
V
Ä
G
E
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0
2
2
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2
2
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9
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7
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a
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6
R
6
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t

PLAN 0

1:50 A-40.1-101-1

BYGGLOV

BRF KUMMELNÄS 24

2022-11-09

Project  Number Zhi Jiang Staffan Svensson

1:100

Britt Almqvist

AHLQVIST & ALMQVIST ARKITEKTER AB T. 08-556 96 882A

REVIDERAD 2022-12-22

VELAMSUND 14:140

PLAN 0

N

HUS 1.1 HUS 1.2

D
nr B 2022-002085 – Ankom

 2022-12-30



G G

G

G

G

G

G

9.5 m²
Sovrum 3

2.5 m²
FRD

5.5 m²
Badrum

11 m²
Sovrum 2

13.5 m²
Sovrum 1

ST

TM

TT TM

10 m²
Allrum/Arbetsrum

8.5 m²
Hall

8
0
0

7
9
7
5

2
2
6
0

2
5
0

12950

1905972

100150303211791042194310421179150100

1
1
5
3
5

3032

23681933150100

1
0
0

1
5
0

9.5 m²
Sovrum 3

2.5 m²
FRD

5.5 m²
Badrum

11 m²
Sovrum 2

13.5 m²
Sovrum 1

10 m²
Allrum/Arbetsrum

GG

G

G

G

G

G

ST

TTTT

8
0
0

7
9
7
5

2
2
6
0

2
5
0

972

1
1
5
3
5

2368 1933 150 100

1
0
0

1
5
0

8.5 m²
Hall

C

A-42.1-103-1

B

A-42.1-102-1

A

A-42.1-101-1

+ 24.44

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

DATUM

SKALA NUMMER BET

A3
A1

ANSVARIG

5 m0

AHLQVIST & ALMQVIST 
ARKITEKTER AB
TEGELVIKSGATAN 54, 1 TR
116 41 STOCKHOLM
TEL: 08-556 96 880
mail@ahlqvist-almqvist.se

SKALA 1:50 (A1)

N

FÖRKLARINGAR

ALLA MÅTT I MM

ALLA PLUSHÖJDER I METER

ALLA MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS 
INNAN TILLVERKNING

14:140
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O
D
D
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V
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PLAN 1

1:50 A-40.1-102-1

BYGGLOV

BRF KUMMELNÄS 24

2022-11-09

Project  Number Zhi Jiang Staffan Svensson

1:100

Britt Almqvist

AHLQVIST & ALMQVIST ARKITEKTER AB T. 08-556 96 882A

REVIDERAD 2022-12-22

VELAMSUND 14:140

N

PLAN 1



Hall

50.5 m²
TAKTERRASS

4
7
6
5

6
0
0

2821

4
1
4
5

2
4
0
0

3
7
0
0

Hall

50.5 m²
TAKTERRASS

4
7
6
0

2821

6
0
0

3
7
0
0

2
4
0
0

4
1
4
5

C

A-42.1-103-1

B

A-42.1-102-1

A

A-42.1-101-1

+ 27.54

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

DATUM

SKALA NUMMER BET

A3
A1

ANSVARIG

5 m0

AHLQVIST & ALMQVIST 
ARKITEKTER AB
TEGELVIKSGATAN 54, 1 TR
116 41 STOCKHOLM
TEL: 08-556 96 880
mail@ahlqvist-almqvist.se

SKALA 1:50 (A1)

N

FÖRKLARINGAR

ALLA MÅTT I MM

ALLA PLUSHÖJDER I METER

ALLA MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS 
INNAN TILLVERKNING

14:140
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TAKPLAN

1:50 A-40.1-103-1

BYGGLOV

BRF KUMMELNÄS 24

2022-11-09

Project  Number Zhi Jiang Staffan Svensson

1:100

Britt Almqvist

AHLQVIST & ALMQVIST ARKITEKTER AB T. 08-556 96 882A

REVIDERAD 2022-12-22

VELAMSUND 14:140

N

TAKPLAN



Befintlig marklinje

T
O

M
T

G
R

Ä
N

S
L

IN
JE

2.0

T
O

M
T

G
R

Ä
N

S
L

IN
JE

16750

+ 29.57

+ 28.14

2.0
+ 27.54

+ 24.44

+ 21.60

2
5
0
0

3
3
6

2
5
0
0

6
0
0

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

DATUM

SKALA NUMMER BET

A3
A1

ANSVARIG

5 m0

AHLQVIST & ALMQVIST 
ARKITEKTER AB
TEGELVIKSGATAN 54, 1 TR
116 41 STOCKHOLM
TEL: 08-556 96 880
mail@ahlqvist-almqvist.se

SKALA 1:50 (A1)

N

FÖRKLARINGAR

ALLA MÅTT I MM

ALLA PLUSHÖJDER I METER

ALLA MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS 
INNAN TILLVERKNING

14:140
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SEKTION A-A

1:50 A-42.1-101-1

BYGGLOV

BRF KUMMELNÄS 24

2022-11-09

Project  Number Zhi Jiang Staffan Svensson

1:100

Britt Almqvist

AHLQVIST & ALMQVIST ARKITEKTER AB T. 08-556 96 882A

REVIDERAD 2022-12-22

VELAMSUND 14:140

SEKTION A-A



Befintlig marklinje

+ 24.60
+ 24.44

T
O

M
T

G
R

Ä
N

S
L

IN
JE

T
O

M
T

G
R

Ä
N

S
L

IN
JE

7
0
0

2
5
0
0

3
3
6

1
9
5
0

+ 29.57

+ 28.14

+ 24.44

+ 27.54

2
5
0
0

+ 21.60
+ 21.60

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

DATUM

SKALA NUMMER BET

A3
A1

ANSVARIG

5 m0

AHLQVIST & ALMQVIST 
ARKITEKTER AB
TEGELVIKSGATAN 54, 1 TR
116 41 STOCKHOLM
TEL: 08-556 96 880
mail@ahlqvist-almqvist.se

SKALA 1:50 (A1)

FÖRKLARINGAR

ALLA MÅTT I MM

ALLA PLUSHÖJDER I METER

ALLA MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS 
INNAN TILLVERKNING
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SEKTION B-B

1:50 A-42.1-102-1

BYGGLOV

BRF KUMMELNÄS 24

2022-11-09

Project  Number Zhi Jiang Staffan Svensson

1:100

Britt Almqvist

AHLQVIST & ALMQVIST ARKITEKTER AB T. 08-556 96 882A

REVIDERAD 2022-12-22

VELAMSUND 14:140

SEKTION B-B



T
O

M
T

G
R

Ä
N

S
L

IN
JE

T
O

M
T

G
R

Ä
N

S
L

IN
JE

Befintlig marklinje

+ 24.60

+ 29.54

+ 27.54

+ 24.44

+ 21.60
3
3
6

2
5
0
0

6
0
0

1
9
5
0

2
5
0
0

+ 21.60

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

DATUM

SKALA NUMMER BET

A3
A1

ANSVARIG

5 m0

AHLQVIST & ALMQVIST 
ARKITEKTER AB
TEGELVIKSGATAN 54, 1 TR
116 41 STOCKHOLM
TEL: 08-556 96 880
mail@ahlqvist-almqvist.se

SKALA 1:50 (A1)

FÖRKLARINGAR

ALLA MÅTT I MM

ALLA PLUSHÖJDER I METER

ALLA MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS 
INNAN TILLVERKNING

N
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SEKTION C-C

1:50 A-42.1-103-1

BYGGLOV

BRF KUMMELNÄS 24

2022-11-09

Project  Number Zhi Jiang Staffan Svensson

1:100

Britt Almqvist

AHLQVIST & ALMQVIST ARKITEKTER AB T. 08-556 96 882A

REVIDERAD 2022-12-22

VELAMSUND 14:140

SEKTION C-C



Befintlig marklinje

T
O

M
T

G
R

Ä
N

S
L

IN
JE

T
O

M
T

G
R

Ä
N

S
L

IN
JE

16750

+ 29.57

+ 21.60

+ 28.14

Befintlig marklinje

T
O

M
T

G
R

Ä
N

S
L
IN

JE

+ 29.57

T
O

M
T

G
R

Ä
N

S
L
IN

JE

17900

+ 21.60

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

DATUM

SKALA NUMMER BET

A3
A1

ANSVARIG

5 m0

AHLQVIST & ALMQVIST 
ARKITEKTER AB
TEGELVIKSGATAN 54, 1 TR
116 41 STOCKHOLM
TEL: 08-556 96 880
mail@ahlqvist-almqvist.se

SKALA 1:50 (A1)

N

FÖRKLARINGAR

ALLA MÅTT I MM

ALLA PLUSHÖJDER I METER

ALLA MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS 
INNAN TILLVERKNING
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FASAD NORDOST & SYDVÄST

1:50 A-43.1-101-1

BYGGLOV

BRF KUMMELNÄS 24

2022-11-09

Project  Number Zhi Jiang Staffan Svensson

1:100

Britt Almqvist

AHLQVIST & ALMQVIST ARKITEKTER AB T. 08-556 96 882A

REVIDERAD 2022-12-22

VELAMSUND 14:140

FASAD NORDOST

FASAD SYDVÄST



+ 21.60

+ 24.60

Befintlig marklinje

T
O

M
T

G
R

Ä
N

S
L

IN
JE

T
O

M
T

G
R

Ä
N

S
L

IN
JE

+ 29.57

7
9
6
8

+ 21.60

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

DATUM

SKALA NUMMER BET

A3
A1

ANSVARIG

5 m0

AHLQVIST & ALMQVIST 
ARKITEKTER AB
TEGELVIKSGATAN 54, 1 TR
116 41 STOCKHOLM
TEL: 08-556 96 880
mail@ahlqvist-almqvist.se

SKALA 1:50 (A1)

FÖRKLARINGAR

ALLA MÅTT I MM

ALLA PLUSHÖJDER I METER

ALLA MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS 
INNAN TILLVERKNING
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FASAD NORDVÄST

1:50 A-43.1-102-1

BYGGLOV

BRF KUMMELNÄS 24

2022-11-09

Project  Number Zhi Jiang Staffan Svensson

1:100

Britt Almqvist

AHLQVIST & ALMQVIST ARKITEKTER AB T. 08-556 96 882A

REVIDERAD 2022-12-22

VELAMSUND 14:140

FASAD NORDVÄST



+ 24.60

Befintlig marklinje

T
O

M
T

G
R

Ä
N

S
L

IN
JE

T
O

M
T

G
R

Ä
N

S
L

IN
JE

+ 21.60

+ 29.57

7
9
6
8

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

DATUM

SKALA NUMMER BET

A3
A1

ANSVARIG

5 m0

AHLQVIST & ALMQVIST 
ARKITEKTER AB
TEGELVIKSGATAN 54, 1 TR
116 41 STOCKHOLM
TEL: 08-556 96 880
mail@ahlqvist-almqvist.se

SKALA 1:50 (A1)

FÖRKLARINGAR

ALLA MÅTT I MM

ALLA PLUSHÖJDER I METER

ALLA MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS 
INNAN TILLVERKNING

N

14:140
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O
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FASAD SYDOST

1:50 A-43.1-103-1

BYGGLOV

BRF KUMMELNÄS 24

2022-11-09

Project  Number Zhi Jiang Staffan Svensson

1:100

Britt Almqvist

AHLQVIST & ALMQVIST ARKITEKTER AB T. 08-556 96 882A

REVIDERAD 2022-12-22

VELAMSUND 14:140

FASAD SYDOST



5000

2
0
0
0

2500 2500

FRD 1.1
4m2

FRD 1.2
4m2

3
0
0
0

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

DATUM

SKALA NUMMER BET

A3
A1

ANSVARIG

5 m0

AHLQVIST & ALMQVIST 
ARKITEKTER AB
TEGELVIKSGATAN 54, 1 TR
116 41 STOCKHOLM
TEL: 08-556 96 880
mail@ahlqvist-almqvist.se

SKALA 1:50 (A1)

N

FÖRKLARINGAR

ALLA MÅTT I MM

ALLA PLUSHÖJDER I METER

ALLA MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS 
INNAN TILLVERKNING
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Förråd

1:50 A-43.1-150-1

BYGGLOV

BRF KUMMELNÄS 24

2022-11-09

Project  Number Zhi Jiang Staffan Svensson

1:100

Britt Almqvist

AHLQVIST & ALMQVIST ARKITEKTER AB T. 08-556 96 882A

REVIDERAD 2022-12-22

VELAMSUND 14:140

A B
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A B B C C D D A
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